
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

sexta-feira, 12 de junho de 2015 Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5A2AE192D5CE84E0947B48530F8624A



sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Extrato de contrato n° 037/2015.

• Termo aditivo e errata de extrato.

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5A2AE192D5CE84E0947B48530F8624A



sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

 

 

 

Atos Administrativos 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DE CONTRATO  

  

CONTRATO N°: 037/2015.    INEXIGIABILIDADE Nº 024/2015 

CONTRATADO: ERIVALDO ARAGÃO DE SOUZA ME   CNPJ:  13.536.920/0001-70 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na contratação de Artistas e Bandas musicais, para animação dos festejos 
Juninos,  nos Bairros e povoado do município de Presidente Dutra - Bahia. 
DATA DE ASSINATURA: 04/06/2015 
VIGÊNCIA: 04/06 a 30/06/2015. 
VALOR: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil  reais). 
Roberto Carlos Alves de Souza  - Prefeito 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A7D940751DD0E103D3B39B0BFAFFD03

sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra



sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 ESTADO DA BAHIA 
               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 

CGC: 13.717.798/0001-39 
 

                                                                                                                   
 
 
 
 

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	DUTRA	
CNPJ:	13.717.798/0001‐39	

		
EXTRATODO	PRIMEIRO	TERMO	ADITIVO	AO	CONTRATO	ABAIXO	

		
CONTRATO	N°:	122/2014.			INEXIGIBILIDADE	Nº	061/2014	
CONTRATADO:	CAMIL	VANESSA	SOUZA																	CPF:	005.123.595‐12	
OBJETO:	Prestação	de	serviços	Técnico	de	enfermagem	no	PSF	de	Queimada	neste	município.	
DATA	DE	ASSINATURA:	30/12/2014.	
VIGÊNCIA:	VIGÊNCIA:	02/01	a	31/12/2015.	
VALOR:	R$	37.000,00	(	Trinta	e	sete	mil		reais)	
Roberto	Carlos	Alves	de	Souza		‐	Prefeito	

 

 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5A2AE192D5CE84E0947B48530F8624A



sexta-feira, 12 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 ESTADO DA BAHIA 
               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 

CGC: 13.717.798/0001-39 
 

                                                                                                                   
 
 
 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

 Errata do extrato do contrato da Carta convite 004/205, publicado no  IPM BRASIL em, 21 de maio de 2015  ‐ Edição nº 00288, 

Caderno 1. 

 Extrato do Contrato  035/2015 ‐ Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – BA, Contratada: Ana Marta S. Machado 

Novaes  Rocha  EPP,  CNPJ:  02.796.024/0001‐24,  Modalidade:  Carta  Convite  004/2015,  Objeto:  fornecimento  de  Material  de 

Limpeza,  conforme  Lote  II,  anexo  I  do  Edital, Valor:  R$  4.554,30  (  quatro mil, quinhentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e  trinta 

centavos)), Vigência: 17/04/ a 17/05/2015. Altera‐se o texto acima e onde se Lia extrato do contrato 034/2015, passará a ser lido 

como  extrato  do  contrato  035/2015,  permanecendo  inalterado  o  restante  do  enunciado.  Roberto  Carlos  Alves  de  Souza  – 

Prefeito Municipal. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5A2AE192D5CE84E0947B48530F8624A


		2015-06-12T15:15:43-0300




